
UCHWAŁA NR XXXII/106/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art.18, ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 tj.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651 tj.) uchwala sie co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie Powiatowi Żarskiemu nieruchomości oznaczonej numerem działki 89, 
obreb 3 przy ul. Spokojnej w Żarach o powierzchni 1,1979ha dla ktorej prowadzona jest księga wieczysta KW 
ZG1R/00047747/7, stanowiącej własność Gminy Żary o statusie miejskim. Wartość nieruchomości określona 
została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 251.559,00zł. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1. będzie darowana z przeznaczeniem na cele związane z zadaniami własnymi 
Powiatu Żarskiego tj. rozbudową Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego i Zespołu Szkół Specjalnych 
w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: FF83D11F-89EE-497B-942F-41A0D69A6291. Uchwalony Strona 1




